
, fusofución lgfaturaf
If o o t'¿8 3 -201r-awntgvf/oryo

Lima' 
2g sEI' ?n0

VISTO: el Oficio No 0359 - DG-IESTP-"MPC'-2017 con Expediente
MPT2017-EXT-0064446 y demás documentos haciendo un total de veinte cinco
(25) folios útiles y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar al Lic. Víctor, LIMACHI HUAMA,NI, Jefe de
Administración así como a la Srta. María del Pilar, ROSAR/O PAJUELO - Tesorera.
como responsables Titulares y a la Lic. Zully Elizabeth, PEREZ PINEDO, Directora
General como responsable Suplente de la Cuenta Corriente Gastadora de
Encargos No 00-000-267538 - Banco de la Nación en moneda nacional de la
Unidad Operativa "MAGDA PORTAL CIENEGUILLA", así como disponer las
acciones necesarias para efectos de modificatoria de Registro de firmas dr'spues/o
por la Resolución Directoral Regional No 004323 - 2010 - DRELM de fecha 26 de
agosto de 2010;

Que, de acuerdo a la Estructura Organizacional de la mencionada lJnidad
Operativa, la Lic. Zully Elizabeth, PEREZ PINEDO, quien se desempeña en el cargo
de Directora General Estable, cuya jornada laboral es de 40 horas tal como lo
dispone la RD No 004454-2003-DREL de fecha 23 de octubre de 2003 y mediante
RDR No 004518-2017-DRELM, de fecha 06 de julio de 2017, se encarga /as
funciones de Jefe de Administración al Lic. Víctor LIMACHI HUAMANI;

De conformidad con la Directiva de Tesarería para el año Fiscal 2007,
vigente, aprobada por la Resolución Directorai No 002-2007-8Fn7.15 y la
Resolución Ministerial N' 284-201í-MINEDU, "Cuadra de Equivalencias de /as
Oficinas y Unidades de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropotitana y
el Cuadro de Equivalencias de las Unidades de Gesfón Educativa Local de Lima
Metropolitana;

SE RESUELVE:

Artículo 1o.- DESIGNAR al Lic. Víctar, LIMACHI HUAMANI, Jefe de
Administración así como a la Srta. María del Pilar, ROSAR/O PAJUELO - Tesorera,
como responsaóles Titulares y a la Lic. Zully Elizabeth, PEREZ PINEDO, Directora
General como responsable Suplente de la Cuenta Corriente Gastadora de
Encargos No 00-000-267538 - Banco de la Nación en moneC.a nacional de ta
unidad Operativa .MAGDA PORTAL CIENEGtJtLLA",



I

f*

A¡tículo 2o.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente
el cuadro de funcionarios responsables del manejo de la Cuenta Corriente
Gastadora de Encargos No 00-000-267538 Banco de la Nación en moneda
nacional, de la Unidad Operativa, "Magda Portal Cieneguilla", queda vigente a partir
de la fecha como se detalla en el siguiente cuadro:

Artículo 3o.-DISPONER, que la Oficina de Atención al Usuario y
Comunicaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana,
notifique con el texto de la presente Resolución Jefatural, a las partes interesados
para los trámites administrativos correspondientes así como la publicación en la
página Web de la DRELM: www.drelm.qob.pe.

Artículo 4o.- ENCARGAR, al Órgano de Conrrol lnstitucional et
cumplimiento en las instancias correspondientes.

trese y comuníquese

BAZAN §ERPA
Administración

r Regionalde Educación de
Lima Metropolitana

21-2017lOAD-',.J i

1.- DE LOS TITULARES
Apellidos v Nombres DA' A'' CARGO

Ll MACHI HUAMANI, Victor 10747962 Administrador
ROSAR/O PAJUELO, María del Pilar 47537455 Tesorera

2.- DE tOS SUPTENTES
Apellidos v Nombres DNI A'O CARGO

PEREZ PINEDO. Zullv Elizabeih 07021068 Directora General


